
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.59.2017

WOJTA GMINY LUBICZ

z dnia 16 pażdziernika 2017 r.
W sprawie przekazania nagrody na zawody jeździeckie W Grabowcu

Na podstawie art.30 ust.2, pkt. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2017, poz. 1875 t.j),zarządzam, co następuje:

§1. Przekazuje się Toruńskiemu Ludowemu Klubowi Jeździeckiemu „ CASSINO

Grabowca przeszkodę jeździecką do puli nagród o łącznej wartości 3690,00 zł brutto.

§2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego.

§3. Zarządzenie wchodzi W żyęie z dniem podpisania.
. I _ 'I..

' X
. 'N

. ",

1.
"..

-_I-f

;II "f'‹-" IJ.


